
DEKRA CZ a.s. 
se sídlem Türkova 1001, 149 00 Praha 4 
zapsaná u Městského soudu v Praze, 
Oddíl B, vložka 1967 

Telefon: 267 288 111, e-mail: info@dekra.cz,  www.dekra.cz 
Bankovní spojení: Komerční banka Praha 4, č. účtu: 4508071/0100, IČ 49240188, DIČ CZ49240188 

 
 

18. KONFERENCE BEZPEČNOSTNÍCH PORADCŮ ADR 

 

DEKRA CZ a.s. (Akademie dopravního vzdělávání) si Vás dovoluje pozvat na tradiční každoroční 

konferenci, která je určena zejména pro bezpečnostní poradce ADR a širší odbornou veřejnost. Na 

konferenci vystoupí lektoři Akademie dopravního vzdělávání a přední odborníci v této oblasti, kteří mají 

dlouholeté zkušenosti s přepravou nebezpečných věcí. V rámci konference budou představeny mj. 

plánované změny v Dohodě ADR platné od 1.1.2019 a další zajímavá témata - vše naleznete podrobněji 

v přiloženém programu. Účastníci budou mít také dostatek prostoru na dotazy. Kolektiv pracovníků 

Akademie dopravního vzdělávání při DEKRA CZ a.s. se bude těšit na Vaši účast. 

 
 
 

Datum konání:  22.11.2018 Brno – Hotel Avanti, Střední 61, 602 00 Brno 
  

27.11.2018 Praha – Wellness hotel Step, Malletova 1141/4,  
        190 00 Praha 9 – Libeň 

 
 
Kontaktní osoba:  Pavlína Čechráková 
 mail: pavlina.cechrakova@dekra.com 
 tel.: +420 267 288 316 
 mob.: +420 724 886 744 
 
 
Cena:  2 900 Kč vč. DPH, tj. 2 396 Kč bez DPH 

(účastníci školení bezpečnostních poradců ADR na DEKRA CZ a.s. mají 
sníženou cenu 2 600 Kč vč. DPH) 
 
 

Platba:  1) v hotovosti při prezenci 
2) fakturou po absolvování konference 
 

 

Přihlášení:  1) vyplněním elektronické přihlášky na  
https://dekra.cz/konference-bezpecnostnich-poradcu-adr/ 
2) zasláním objednávky e-mailem kontaktní osobě 
3) zasláním objednávky poštou kontaktní osobě 

 

mailto:info@dekra.cz
http://www.dekra-automobil.cz/


DEKRA CZ a.s. 
se sídlem Türkova 1001, 149 00 Praha 4 
zapsaná u Městského soudu v Praze, 
Oddíl B, vložka 1967 

Telefon: 267 288 111, e-mail: info@dekra.cz,  www.dekra.cz 
Bankovní spojení: Komerční banka Praha 4, č. účtu: 4508071/0100, IČ 49240188, DIČ CZ49240188 

 
Program: 
 
9.00 – 9.05 Zahájení semináře – úvodní slovo 
  Dr. Ing. Jiří Došek – DEKRA CZ a.s. 
 
9.05 – 10:00 Připravované změny v Dohodě ADR 2019 
 Dr. Ing. Jiří Došek – DEKRA CZ a.s. 
 
10:00 – 10:15 Diskuze 
 
10.15 – 10.45 Činnost Ministerstva dopravy ve vztahu k přepravě nebezpečných věcí 
 Ing. Jiří Kokeš – Ministerstvo dopravy ČR 
 
 
10.45 – 11.15 Přestávka 
 
 
11.15 – 11.45 Kontrolní činnost PČR ve vztahu k přepravě nebezpečných věcí 
  pplk. Mgr. David Bukovský - Ředitelství služby dopravní policie 
  kpt. Mgr. Karel Kovář – Odbor služby dopravní policie 
 
11:45 – 11:55 Diskuze 
 
11.55 – 12.25 Zajištění a uložení nákladu  
  Jiří Rychtář – DEKRA CZ a.s. 
 
12:25 – 12:35 Diskuze 
 
 
12.35 – 13.30 Přestávka na oběd 
 
 
13:30 – 14:00 Přeprava nebezpečných věcí v režimu ADR a nejčastější problémy z praxe 
  Ing. Ladislav Zívalík – DEKRA CZ a.s. 
 
14:00 – 14:10 Diskuze 
 
14.10 – 14.40 Požadavky na obaly pro nebezpečné věci 
  Magdalena Bambousková, DiS – CIMTO s.r.o. 
   
14:40 – 14:50 Diskuze 
 
14.50 – 15.20 Klasifikace látek ADR vs. CLP  
  Ing. David Gabriš, Ph.D. – UNIPETROL RPA s.r.o. 
  Ing. et Ing. Alena Jelínková – DEKRA CZ a.s. 
 
15:20 – 15:30 Diskuze 
  
15.30 – 16.00 Přeprava nebezpečných věcí z pohledu CSPSD 
 Ing. Vlastimil Bártů – Centrum služeb pro silniční dopravu 

 
16.00  Diskuse, ukončení konference 
 

Pozn.: změna programu vyhrazena 

mailto:info@dekra.cz
http://www.dekra-automobil.cz/

